
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

« 04 »  листопада 2022 року   м. Чернігів № 558

Про надання дозволу
 на укладення договору

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 40 та 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою відновлення роботи 
єдиного майнового комплексу комунального енергогенеруючого підприємства 
«Чернігівська ТЕЦ», сталого проходження опалювального періоду 2022-2023 
років у м. Чернігові та проведення робіт з монтажу трансформатора, виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) на укладення договору з КЕП «Чернігівська ТЕЦ» ТОВ 
ФІРМА «ТЕХНОВА» (код ЄДРПОУ 21680602), ТОВ «НВП «ГАРАНТ-ЕНЕРГО» 
(код ЄДРПОУ 42973580) та Департаментом енергоефективності, транспорту, 
зв’язку та житлово-комунального господарства Чернігівської обласної державної 
адміністрації (код ЄДРПОУ 43602693) щодо проведення робіт з монтажу 
трансформатора ТДТН-40000/110-У1. 

2. Уповноважити заступника міського голови Геращенка В. М. на 
підписання зазначеного договору. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Геращенка В. М.

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


